
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

  

 

  

 

  

 

                                                                                     

 
                     
 
 
 
 
 
 
 

   AGENȚIA JUDEȚEANĂ PENTRU OCUPAREA FORȚEI DE MUNCĂ DOLJ                                                                                                           pagina 1 din 2                                                                                                                    
   Operator de date cu caracter personal nr. 564 
   Str. Eugeniu Carada, nr. 13A, Craiova, jud. Dolj 
   Tel.: +4 0251 306 100; Fax: +4 0351 401 557 
    e-mail: ajofm.dj@anofm.gov.ro 
    www..anofm.ro; www.facebook.com/AJOFMDOLJ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

     

   DECIZIA NR. 59/18.06.2025 

 

Directorul executiv al Agenției Județene pentru Ocuparea Forței de Muncă Dolj, doamna Tiribeja 
Aurora Cornelia, numită prin Ordinul Preşedintelui Agenției Naționale pentru Ocuparea Forței de 
Muncă nr.762/18.12.2019; 
În temeiul dispozițiilor art.24 alin.(5) din H.G. nr.1610/2006 privind aprobarea Statutului Agenției 
Naționale pentru Ocuparea Forței de Muncă, actualizată, cu modificările şi completările ulterioare şi 
ale art.3 pct.8 din Regulamentul de Organizare şi Funcționare al Agenției Județene pentru Ocuparea 
Forței de Muncă Dolj, 
Având în vedere: 
-Legea nr.202/2006 privind organizarea şi funcționarea Agenției Naționale pentru Ocuparea Forței de 
Muncă, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
-Hotărarea Guvernului nr.1610/2006 privind aprobarea Statutului Agenției Naționale pentru 
Ocuparea Forței de Muncă, cu modificările şi completările ulterioare; 
-Ordonanța de urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile şi 
completarile ulterioare; 
-H.G. nr.302/2022 pentru aprobarea normelor privind modul de constituire, organizare şi funcționare 
a comisiilor paritare, componența, atribuțiile şi procedura de lucru ale acestora, precum şi a 
normelor privind încheierea şi monitorizarea aplicării acordurilor colective; 
-Decizia nr.196/20.06.2022, emisă de directorul executiv al AJOFM Dolj, privind constituirea comisiei 
paritare la nivelul AJOFM Dolj; 
-Decizia nr.311/22.04.2025 privind perioada de desemnare a membrilor in comisia paritară; 
-Adresa nr.9350/12.06.2025, privind rezultatul alegerii reprezentanților funcționarilor publici ce 
trebuie desemnați în comisia paritară; 
-Referatul CRUSCSCC nr.9602/18.06.2025 cu rezoluția directorului executiv al AJOFM Dolj, 
Emite următoarea, 
 

 DECIZIE 
 

Art.1. Începând cu data de 20.06.2025 se constituie comisia paritară la nivelul A.J.O.F.M.Dolj, în 
conformitate cu prevederile art.488 din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare și ale H.G. nr.302/2022 pentru aprobarea normelor privind 
modul de constituire, organizare şi funcționare a comisiilor paritare, componența, atribuțiile şi 
procedura de lucru ale acestora, precum şi a normelor privind încheierea şi monitorizarea aplicării 
acordurilor colective, în următoarea componență: 
 
 Reprezentanți desemnați de conducătorul instituției: 
 

1.  Membru titular – Dincă Sorin Marian – consilier superior 
2.  Membru titular – Mihalache Cristi Marian – consilier asistent 
3.  Membru supleant – Radu Valentina Mihaela – consilier principal  

 
 Reprezentanți desemnați prin votul funcționarilor publici: 
 

             1. Membru titular – Stoian Dana Mirela – consilier superior  
             2. Membru titular – Stoica Gina Lorena – consilier superior 
             3. Membru supleant – Băsescu Camelia Adriana – consilier superior 
 



  

 

 

 

 

                                                                                      

  

 
 
 

 

                              
 
 
 
 
              AGENȚIA JUDEȚEANĂ PENTRU OCUPAREA FORȚEI DE MUNCĂ DOLJ                                                                                                  pagina 2 din 2 
              Operator de date cu caracter personal nr. 564 
              Str. Eugeniu Carada, nr. 13A, Craiova, jud. Dolj 
              Tel.: +4 0251 306 100; Fax: +4 0351 401 557 
              e-mail: ajofm.dj@anofm.gov.ro 
              www..anofm.ro; www.facebook.com/AJOFMDOLJ 

 
 

 
                   Secretarul titular și secretarul supleant, numiți de conducătorul instituției: 
 
                 1. Secretar titular – Ionescu Elena Luminița – expert superior 
                 2. Secretar supleant - Ciobanu Carmen Ștefania – inspector superior 

 
Art.2. În conformitate cu prevederile art.15 din H.G. nr.302/2022, membrii comisiei paritare sunt 
numiți pe o perioadă de 3 ani, iar mandatul lor poate fi reînnoit o singură dată. 

 
Art.3. Atribuțiile comisiei paritare sunt cele prevăzute la art.13 si 14 din H.G. nr.302/2022 pentru 
aprobarea normelor privind modul de constituire, organizare şi funcționare a comisiilor paritare, 
componența, atribuțiile şi procedura de lucru ale acestora, precum şi a normelor privind încheierea 
şi monitorizarea aplicării acordurilor colective. 
 
Art.4. Începând cu data de 20.06.2025 încetează de drept mandatul comisiei paritare constituite in 

baza deciziei nr.196/20.06.2022, emisă de directorul executiv al AJOFM Dolj. 

 

Art.5. Prezenta decizie poate fi contestată la Tribunalul Dolj, Secția contencios administrativ şi 

fiscal, în condițiile si termenele prevăzute de Legea contenciosului administrativ nr.554/2004 cu 

modificările şi completările ulterioare. 

 

Art.6. Compartimentul Resurse Umane,Salarizare,Comunicare şi Secretariatul Consiliului Consultativ, 
și persoanele numite la art.1, vor duce la îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

  

 

 

      DIRECTOR EXECUTIV, 

   Aurora Cornelia Tiribeja 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Începând cu data de 25 mai 2018, Regulamentul (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al  Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecția persoanelor 
fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulație a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE 
(Regulamentul General privind Protecția Datelor - RGPD) este aplicat de toate statele Uniunii Europene. AJOFM DOLJ a stabilit măsuri tehnice și procedurale, 
pentru a proteja și pentru a asigura confidențialitatea, integritatea și accesibilitatea datelor dumneavoastră cu caracter personal. Vom preveni utilizarea sau 
accesul neautorizat şi încălcarea securității datelor cu caracter personal, în conformitate cu legislația în vigoare, iar în raportul de colaborare cu instituția 
noastră, dumneavoastră aveți obligația de a respecta prevederile Regulamentului (UE) 2016. 


